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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wymianę rozdzielnic elektrycznych nn 0,4 kV oraz SN 15 kV 
abonenckiej stacji transformatorowo-rozdzielczej T-1779 „PG1”    

CRZP: ZP /249/035/R/14 
 
 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 14.07.2014 r. wpłynęły zapytania, dotyczące treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu: 
 
Zapytanie 1: 

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rozdzielnicy SN w izolacji powietrznej, z wyłącznikami 
próżniowymi, odłącznikami powietrznymi, przystosowanej do podłączenia głowic kablowych 
wnętrzowych prostych? 
 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 
Zapytanie 2: 

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rozdzielnicy SN kompaktowej rozbudowywanej w izolacji 
SF6? 
 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Informacje zawarte w udzielonej odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, które zmieniają treść 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia lub jej załączników, stanowią integralną część 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 

 

 

 Z wyrazami szacunku 

 

 

 


